
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Асмолово» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля 2022 года д. Асмолово № 146

О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы 
сельского поселения «Деревня Асмолово» от 16.11.2017г. №212 
«Об утверждении Положения о комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня 
Асмолово», Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Асмолово» от 
16.11.2017г №212 Сельская дума сельского поселения «Деревня Асмолово» РЕШИЛА:

1. Внести нижеследующие изменения в решение Сельской Думы сельского поселения 
«Деревня Асмолово» от 16.11.2017 г № 212 «Об утверждении Положения о комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Приложение № 2 к решению Сельской Думы сельского поселения «Деревня 
Асмолово» от 16.11.2017г. № 212 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.



кр
«Деревня Асмолово

«ение № 2 
$ Сельской думы СП

ГПГТА И

№146

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 
конфликта интересов муниципальных служащих сельского поселения «Деревня

Асмолово»

1. Филимонова Аксана Васильевна -  Глава сельского поселения «Деревня 
Асмолово» - председатель комиссии (по согласованию);

2. Ивашкина Нина Сергеевна - депутат Сельской думы сельского поселения 
«Деревня Асмолово», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

3. Гусева Людмила Алексеевна -  депутат Сельской Думы сельского поселения 
Асмолово», секретарь комиссии (по согласованию);

4. Иванов Виктор Николаевич - Заместитель Руководителя Управы (по 
согласованию);

5. Сечкина Марина Александровна -  ведущий эксперт Управы МР «Барятинский 
район», член комиссии (по согласованию).


